Schott coram quocunque magistratu sive etiam nobis tarn adagendum
quam ad defendendum ante hoc tempus dedit et concessit, quae ipsa
mandata totumque id quod vigore istorum praefatus maritus eiusque
Substitutigesserint, in posterum nullius momenti erunt, ipsaque Susanna
irrita et pro infectis habebit. Data 14. Octob. 1587.

31u8 ben tSoncepteu bcv Scmjtci.

34r. 12.

Gslifabetl) 93arboul, §au?frau »du Sari «an §opfen, iv man u. ntombour,
machen mulrnecbtige ©eöerin StnbenS, nmb bie quctteten, beuferen, laut Stenden,
menbelen, fiaufmanäfebapf unb fsfiulben mit alle ir actien fo in betreffen tum
ic Satter adrian bardoul fetiger aen Catharina grammont ju Stntroerpen.

Actum ben 2. 9toü. 1587.

SlnS ben Sonccfiten ber Snnjlci.

Str. 13.

Honesti Carll van der Hoyken et Elisabeth Bardouli coniuges con-
stituunt honestum Seuerinum Rubens ad ipsorum constituentium nomine
coram competenti magistratu, ubi hoc de iure vel consuetudine requi-
ritur et necesse fuerit comparendi et ad vtilitatem ac commodum lio-

nestae Catharinae Grammont cedendi et transportandi eiusmodi bona
quo ipsis constituentibus morte Adriani Bardouli obvenerunt et ex ip-

sius hereditate debentur qualiacunque etiam eadem fuerint mobilia sive
immobilia, vtpote domus, fundos, annuos redditus, debita etquecunque
alia bona, pro quibus prefata Catharina Grammont ipsis constituentibus,
uti agebat, integre satisfecisset, super praetactis bonis etiam renun-
ciandi et omne suum ins et actiones, quas ait eiusmodi bona habent
dictae Catharinae Grammont cedendi deque euictione cauendi ac de-
nique omnia et singula agendi, tractandi et procurandi.

Actum 2. Nouembris 1587.

21u8 ben Conccptcn ber (Eanjtex.

9ir. 14.

Nos etc. etc. quod anno et die infra scriptis personaliter coram
nobis constitutis Consultiss. Gabriel Steudtlin Juris Dr. iucola noster

— 235 —

nobis significaverit, se antehac plenam et omnimodarü potestatem de-
disse Philippo de Landtmeter civi Antwerpiensi alienandi et vendendi
centura nonaginta quinque florenos Brabanticos annui et haereditarii

reditus, constitutos super aedibus, quondam l'etri Hellemans de Eikel
dictis Antwerpiae in platea, quam de Eickstrate appellant, sitis, qui¬

buscunque id visum esset, quanti plurimi posset, verum cum ipsi com-

parenti ac sorori suae controversia mota fuerit, de jam dicto reditu
195 Florenorum, ratione centum aliorum ejusdem Monetae Florenorum,
sirailiter annuorum et haereditariorum competentium Georgi de Hertege
Medicinae Doctori et lionestae Matronae Annae von Dalen constitutoruin
et solvendorum super et ex domo quadam adanimi recreationem facta,